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Asennuksen edellytykset

Kuumamankelin asennuksen saa suorittaa vain Miele-huolto tai asianmukaisesti koulu-
tettu valtuutetun huoltoliikkeen henkilöstö.

 Kuumamankeli on asennettava voimassa olevien sääntöjen ja normien mukaisesti. Li-
säksi asennuksessa on noudatettava paikallisen verkkoyhtiön määräyksiä.

 Kuumamankelia saa käyttää vain tiloissa, joissa on riittävä ilmanvaihto ja joissa lämpötila
ei voi laskea alle nollan.

Käyttöolot

Käyttöolojen on vastattava DIN 60204:n ja EN 60204-1:n vaatimuksia.

- Ympäristön lämpötila: +5 °C ... +40 °C

- Ilmankosteus: 10 % ... 85 %

- +21 °C:n lämpötilassa suurin sallittu ilmankosteus on 70 %.

- Käyttöpaikan suurin korkeus merenpinnan yläpuolella: 1000 m

Mankelia ei saa sijoittaa samaan tilaan sellaisten pesukoneiden kanssa, joissa käyte-
tään perfluorattuja tai HFC-yhdisteitä sisältäviä liuottimia.
Pesukoneesta tulevat höyryt voivat kommutaattorimoottorin kipinöiden vaikutuksesta
muuttua suolahapoiksi, millä voi olla haitallisia seurauksia.
Huolehdi sijoituspaikan riittävästä tuuletuksesta aina mankelin käytön aikana.

Lattiakiinnitys

Tämä kuumamankeli täytyy kiinnittää lattiaan.

Jotta kuumamankeli pysyisi vakaasti paikallaan, se on kiinnitettävä alustaan mukana toimi-
tettujen tulppien ja ruuvien avulla.

Mukana toimitetut kiinnitystarvikkeet on tarkoitettu betonilattiaan. Jos alusta on jotain
muuta materiaalia, tilaa sopivat kiinnitystarvikkeet erikseen.

Sähköliitäntä

Koneen sähköasennuksen saa suorittaa vain valtuutettu sähköasentaja ja asennus on
tehtävä voimassa olevien normien ja määräysten mukaisesti.

Sähköliitäntä ja sähkökytkentäkaavio sijaitsevat oikeanpuoleisen päädyn peitelevyn takana.

Kuumamankelin ottojännite, ottoteho ja sähköliitännän sulakekoko on ilmoitettu koneen
arvokilvessä.
Kuumamankelin liittäminen sähköverkkoon, jonka jännite poikkeaa koneen arvokilvessä
mainitusta, saattaa aiheuttaa toimintahäiriöitä tai rikkoa koneen.
Varmista siksi ehdottomasti ennen kuumamankelin liittämistä sähköverkkoon, että ver-
kon jännite vastaa koneen arvokilvessä mainittua jännitettä.

Kuumamankelin sähköjärjestelmä on normien IEC 61000-3-12, IEC/EN 60335-1, IEC/
EN 60335-2-44, EN ISO 10472-1 ja EN ISO 10472-5 mukainen.
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Kuumamankeli voi epäsuotuisissa oloissa aiheuttaa häiritseviä jännitteenvaihteluita sähkö-
verkkoon. Jos verkon impedanssi on yli 0,265 ohmia paikassa, jossa laite liitetään julkiseen
sähköverkkoon, saatetaan tarvita lisätoimia ennen kuin laitetta voidaan käyttää määräysten
mukaisesti. Kysy tarvittaessa tarkempia tietoja sähköverkon impedanssista paikalliselta
energiayhtiöltä.

Jos kone asennetaan kiinteästi sähköverkkoon, asennus on varustettava erillisellä, kaikki
koskettimet avaavalla erotuskytkimellä. Käytettävän kytkimen erotusvälin on oltava yli
3 mm. Tällaisia kytkimiä ovat mm. johdonsuojakatkaisimet, sulakkeet ja kontaktorit
(VDE 0660).

Pistorasiaan tai erotuskytkimeen on päästävä helposti käsiksi, jolloin kone on helppo irrot-
taa sähköverkosta milloin tahansa.

Kun kuumamankeli irrotetaan sähköverkosta, erotuskytkimen on oltava lukittavissa tai ko-
neen erottamista sähköverkosta on pystyttävä valvomaan muulla tavoin koko ajan.

Mikäli paikalliset määräykset edellyttävät vikavirtasuojakytkimen asentamista, muista eh-
dottomasti käyttää tyypin A vikavirtasuojakytkintä.

Kaasuliitäntä

Kaasuliitännän saa tehdä vain valtuutettu asentaja ja asennuksessa on noudatettava
kansallisia määräyksiä. Asennuksessa on noudatettava myös paikallisen kaasulaitoksen
määräyksiä.
Kaasulämmitteisten koneiden huoltotyöt on periaatteessa aina jätettävä alan ammattilai-
sen tehtäväksi, joka noudattaa voimassa olevia turvallisuusmääräyksiä. Kone on ehdot-
tomasti irrotettava kaasuverkosta aina ennen huoltotöiden aloittamista.

Suorita kaasuliitäntä asennusohjeiden mukaisesti.

Kuumamankeli on tehtaalla säädetty koneen kaasuteknisten merkintöjen mukaisesti (ks.
tarra koneen takapuolella).

Jos vaihdat kaasulaatua, tarvitset muuntosarjan. Niitä voi tilata Mielen asiakaspalvelusta.
Tätä varten tarvitset seuraavat tiedot: kuumamankelin tyyppi, sarjanumero, kaasulaji,
kaasuryhmä, kaasunliitäntäpaine ja sijoitusmaa.

 Asiattomien korjausten aiheuttama vaaratilanteiden vaara.
Asiattomat korjaukset voivat aiheuttaa vakavia esinevahinkoja, vakavia henkilövahinkoja
ja jopa kuoleman.
Älä missään tapauksessa yritä korjata kaasulla toimivia laitteita itse.
Käänny korjausasioissa ehdottomasti Mielen huollon tai valtuutetun huoltoliikkeen puo-
leen.

Kaasunpoistoputki
Palokaasujen poistoliitäntä ( 120 mm) sijaitsee kuumamankelin takapuolella oikeanpuolei-
sen päädyn vieressä.

Suorita liitäntä asennusohjeiden mukaisesti.

Huolehdi siitä, että koneen sijoitustilaan virtaa jatkuvasti riittävä määrä korvausilmaa
(esim. sellaisten ilmanvaihtoaukkojen kautta, joita ei voi sulkea).
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Putken pituus ja putken halkaisija

Putken kokonaispituuden ja halkaisijan laskeminen

Päätä ensin, käytetäänko taipuisaa putkea vai poikkileikkaukseltaan pyöreää vai kulmikasta
peltiputkea.

Vinkki: Vedä putki niin, että se jää mahdollisimman lyhyeksi. Pyri vetämään putki mahdolli-
simman suorana ilman mutkia, koska mutkat hidastavat ilman poistumista.

Huolehdi siitä, että sijoituspaikan tuuletus on riittävä aina käytön aikana (esim. ilmanvaih-
toaukoilla, joita ei voi sulkea).

 Kuuma poistoilma aiheuttaa tulipalovaaran.
Kuuma ilma voi sytyttää poistoputken, jos se ei ole kuumuutta kestävää materiaalia.
Käytä vain palamattomasta materiaalista valmistettuja poistoilmaputkia.

Malli Poistoilman lämpötila enint. (noin)*

PRI318 G 133 °C

PRI418 G 135 °C

PRI421 G 130 °C

* Tiedot on otettu koekaavioista

Nouseviin putkistoihin on asennettava kondenssiveden poistoaukko putkiston alimpaan
kohtaan. Kondenssivesi on johdettava vedenkeruuastiaan tai lattiakaivoon.

Kun samaan kokoojapoistoputkeen liitetään useampia laitteita, joka laitteeseen täytyy
asentaa oma takaisinvirtauksen estävä sulkuläppä.

Vinkki: Putkistojen mutkakohtiin on myöhempää puhdistamista varten asennettava puh-
distusluukut.

 Putkistoon kertyvän nukan aiheuttama tulipalovaara.
Kuuma ilma voi sytyttää putkistoon kertyneen nukan.
Puhdista poistoilmaputkisto ja sen ulostulosäleikkö säännöllisesti.
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Mutkien laskeminen putkiston kokonaispituuteen

Mutkan muoto

Mutkien laskeminen putkiston kokonaispituuteen

PRI318/418/421 G
(kaasulämmitteinen)

90° mutka (r = 2 d) 1,5 m

45° mutka (r = 2 d) 0,85 m

90° mutka (r = d) 2,55 m

45° mutka (r = d) 1,4 m

90° haitariputken mutka 
(r = 2 d)

2,0 m

45° haitariputken mutka 
(r = 2 d)

90° taiveputki
(3 hitsisaumaa)

r = 2 d

1,25 m

90° taipuisa putki

r = 2 d
r = 4 d

0,9 m
1,2 m

45° taipuisa putki

r = 2 d
r = 4 d

0,6 m
0,75 m
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Sallitut kokonaispituudet

Vähimmäissisähalkaisija, peltiputki

Suurin sallittu poistoilmaputkiston kokonaispituus

PRI318/418/421 G

(kaasulämmitteinen)

70 mm

80 mm

90 mm

100 mm

110 mm

120 mm 10 m

130 mm 14,5 m

150 mm 30 m

180 mm 75,5 m

200 mm

Poistoilmaputkelle asetetut vaatimukset

Tärkeitä ohjeita poistoilmaputken muotoiluun:

- Kun liität poistoilmaputkea laitteen poistoilmaliitäntäkaulukseen, kiinnitä eritystä huomio-
ta siihen, että liitännästä tulee tiivis ja tukeva.

- Poistoilmaputkea ei saa johtaa hormiin, johon on liitetty kaasu-, hiili- tai öljykäyttöinen tu-
lisija.

- Lämmin ja kostea ilma on johdettava lyhintä tietä ulos tai tarkoitukseen sopivaan ilman-
vaihtokanavaan.

- Poistoilmaputki on tavallista suuremman ilman virtausnopeuden vuoksi asennettava vir-
tausteknisesti edullisella tavalla (mahdollisimman vähän mutkia, lyhyet putket, hyvät ja tii-
viit liitännät ja siirtymät). Sen päähän ei saa asentaa verkkoja tai säleikköjä.

- Suoraan ulos johdetun poistoilmaputken pää on suojattava sään vaikutuksilta, esimerkik-
si asentamalla putken päähän alaspäin taivutettu 90°:n kulmaputki.

Jos havaitset kaasun hajua
- Sammuta mahdolliset avotulet ja savukkeet välittömästi.

- Älä tee mitään, mistä voisi syntyä sähkökipinöitä: älä koske valokatkaisimiin, laitteiden
virtakytkimiin tai ovikelloihin. Älä vedä pistotulppia pistorasioista. Älä käytä puhelinta tai
matkapuhelinta.

- Avaa välittömästi kaikki ikkunat ja ovet, jotta tilaan saadaan läpiveto.

- Sulje kaasun sulkuhanat.

- Älä astu avotulen kanssa tilaan, jossa havaitset kaasun hajua.

- Älä raapaise tulitikkuja tai käytä tupakansytyttimiä.

- Ota yhteys paikalliseen kaasulaitokseen.

Kaikkien kaasua johtavien rakenneosien tiiviys käsikäyttöisestä sulkuventtiilistä poltti-
mien suuttimiin on testattava aina käyttöönotto-, muutos- ja korjaustöiden päätteeksi.

Kiinnitä erityistä huomiota kaasuventtiilin ja polttimen mittausliitäntöihin. Suorita testaus
sekä polttimien ollessa päällä että niiden ollessa pois päältä.
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Asennuksessa on noudatettava kaasuasennusten teknisiä sääntöjä, kansallisia ja paikal-
lisia rakennusmääräyksiä sekä käytettävän kaasulaitoksen ohjeita.
Kun alat suunnitella kaasulämmitteisen laitteen asennusta, ota hyvissä ajoin yhteyttä pai-
kalliseen kaasulaitokseen ja nuohoojaan.

1. Ennen käyttöönottoa huomioitavat asiat

Ilmoita kaasukäyttöisiä laitteita tilatessasi sijoituspaikassa käytettävissä oleva kaasulaa-
tu, kaasuryhmä ja kaasuliitäntäpaine.

Sijoituspaikka

Kaasulämmitteisiä laitteita ei saa sijoittaa samaan tilaan sellaisten pesukoneiden kanssa,
joissa käytetään perkloorieteeni- tai hiilivetypitoisia liuottimia. Pesukoneesta tulevat höyryt
hajoavat palamisreaktiossa suolahapoiksi, millä voi olla haitallisia seurauksia sekä pyykille
että laitteelle. Kun laite sijoitetaan pesukoneista erillään olevaan tilaan, tilojen välillä ei saa
tapahtua ilmanvaihtoa.

Huoneissa, joihin asenetaan tulisija, on huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta. Kaikki
kaasulämmitteiset laitteet katsotaan tulisijoiksi (kaasutehosta riippumatta).

Kun nestekaasulämmitteinen laite sijoitetaan maanpinnan tason alapuolelle, laitteen käyttä-
jän on järjestettävä tilaan riittävä koneellinen ilmanvaihto.

Ilmanvaihto on riittävä, kun huonetilaan ei kaikkien tulisijojen palaessa täysillä muodostu
alipainetta, vaikka palokaasut imetään pois mekaanisesti. Näin varmistetaan, että kaasu
palaa kunnolla ja että kaikki palokaasut poistuvat varmasti.

Ilmanvaihtoaukkojen on oltava sellaisia, ettei niitä voi sulkea.

 Kaikkien kaasua johtavien rakenneosien tiiviys käsikäyttöisestä sulkuventtiilistä poltti-
mien suuttimiin on testattava aina käyttöönotto-, muutos- ja korjaustöiden päätteeksi.
Epätiiviit kohdat voivat aiheuttaa kaasuvuotoja.
Kiinnitä erityistä huomiota kaasuventtiilin mittausliitäntöihin.
Suorita testaus sekä polttimien ollessa päällä että niiden ollessa pois päältä.

 Suosittelemme asennuksen varustamista termisellä sulkuventtiilillä.

 Mikäli kaasulämmitteinen laite sijoitetaan tilaan, johon on yleinen pääsy, on selvitettävä,
tarvitaanko erillistä kaasunvirtauksen ohjauslaitetta.
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Tarvittava virtausmäärä

Laitetyyppi Nimellislämpökuor-
ma (Hi)

Maakaasu (LL) Maakaasu (E) Nestekaasu

PRI318 22 kW 2,71 m³/h 2,33 m³/h 1,74 kg/h

PRI418 28 kW 3,44 m³/h 2,97 m³/h 2,21 kg/h

PRI421 30 kW 3,69 m³/h 3,18 m³/h 2,37 kg/h

Liitäntätehot perustuvat seuraaviin tehollisiin lämpöarvoihin:

- Maakaasu LL (G 25): 29,25 MJ/m³ (Hi)

- Maakaasu E (G 20): 34,02 MJ/m³ (Hi)

- Nestekaasu (G 30): 45,65 MJ/m³ (Hi)

Maakaasu

Maakaasu Kaasuputken pituus

3 m 5 m 10 m 20 m 30 m 50 m 100 m

Sisähalkaisi-
ja Enimmäisläpivirtausmäärä

¾" (20 mm) 4,7 m³/h 3,7 m³/h 2,6 m³/h 1,6 m³/h 1,1 m³/h 0,7 m³/h 0,3 m³/h

1" (25 mm) 8,6 m³/h 6,9 m³/h 4,8 m³/h 3,1 m³/h 2,4 m³/h 1,9 m³/h 0,9 m³/h

1 ¼" (32 mm) 16,0 m³/h 12,4 m³/h 8,7 m³/h 6,2 m³/h 5,0 m³/h 3,8 m³/h 2,4 m³/h

1 ½" (40 mm) 26,5 m³/h 20,5 m³/h 14,5 m³/h 10,3 m³/h 8,4 m³/h 6,5 m³/h 4,0 m³/h

2" (50 mm) 60,0 m³/h 47,0 m³/h 33,0 m³/h 23,0 m³/h 19,0 m³/h 15,0 m³/h 10,0 m³/h

Nestekaasu

Nestekaasu Kaasuputken pituus

5 m 10 m 20 m 50 m

Sisähalkaisi-
ja

Enimmäisläpivirtausmäärä

10 mm 1,3 kg/h 1,0 kg/h - -

12 mm 2,0 kg/h 1,5 kg/h 1,0 kg/h -

16 mm 4,0 kg/h 3,0 kg/h 2,0 kg/h 1,5 kg/h

22 mm 9,0 kg/h 6,5 kg/h 4,5 kg/h 3,0 kg/h

27 mm - 12,0 kg/h 8,0 kg/h 5,0 kg/h
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Palokaasujen poisto

Kaasulämmitteinen kuumamankeli on kaasutulisija, jota ei ole varustettu tyypin B22 vir-
tauksenvarmistimella, vaan sen polttimen takana on puhallin.

- Kaasulämmitteisten kuumamankelien palokaasujen ja ilman seos on johdettava sopivaa
savuhormia pitkin katon kautta ulos.

- Poistoilma-/palokaasukanavat on pidettävä mahdollisimman lyhyinä ja vedettävä nouse-
vasti hormikanavaan.

- Käytettävien materiaalien täytyy kestää kuumuutta ja nokeentumista.

- Putkiston alimpaan kohtaan on asennettava kondenssiveden poistoaukko. Kondenssive-
si on johdettava vedenkeruuastiaan tai lattiakaivoon, mikäli sellainen on käytettävissä.
Putkistoja ei saa varustaa vinotuilla tai säleiköillä. Poistoilma-/palokaasuputken on oltava
painetiivis.

Noudata rakennusvalvontaviranomaisten antamia ohjeita kaasutulisijan liittämisestä savu-
hormiin (esim. Suomen rakentamismääräyskokoelma).

Poikkeukset

1. Jos laitetta ei voida liittää erilliseen omaan poistoilmaputkeen, vaan useita laitteita lii-
tetään samaan poistoilmaputkistoon, on varmistettava, ettei jonkin laitteen käytön ai-
kana sen palokaasuseosta pääse toisten laitteiden poistoilmaputkien kautta huone-
tilaan. Tästä voidaan huolehtia esim. ohjauspeltien ja virtausteknisesti edullisen ko-
koonpanon avulla. Käytössä olevien laitteiden poistokaasu-/poistoilmaputkiin ei saa
päästä syntymään ylipainetta. Samaan poistohormiin ei saa liittää puhaltimellisia ja
puhaltimettomia laitteita.

2. Palokaasu-ilmaseos voidaan poikkeustapauksissa johtaa ulos seinän kautta (MBO-ra-
kennusmääräyksen § 38 mom. 4 lauseke 3:n mukaisesti). Tätä ratkaisua saa käyttää
vain, jos siitä ei aiheudu vaaraa tai kohtuutonta haittaa.

3. Kokoojapoistoputkea käytettäessä yksittäisten laitteiden palokaasut ja poistoilma joh-
detaan siihen sivulta ja virtausteknisesti edullisella tavalla. Poistoilmahormin poikki-
pinta-ala ei saa olla kokoojapoistoputken poikkipinta-alaa pienempi. Kokoojapoisto-
putki on pidettävä mahdollisimman lyhyenä poistohormin suuntaan nousevana. Put-
kiston alimpaan kohtaan on asennettava kondenssiveden poistoaukko. Kondenssive-
si on johdettava pois putkistosta edellä kuvatulla tavalla.

Kaikissa poikkeustilanteissa, erityisesti kokoojapoistoputkea käytettäessä, on tärkeää
antaa valtuutetun nuohoojan hyväksyä poistoilma-asennukset4
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Poisto- ja tuloilmaputkistojen poikkipinta-alat

Malli Poistoilmakauluksen poikkipinta-ala

PRI 318/418/421 kaasu 113 cm²

Poistokaasun arvot

PRI318 PRI418 PRI421

Poistokaasun massavirta* 160 g/s 101 g/s 122 g/s

Lämpötila* 120 °C 130 °C 130 °C

CO2-pitoisuus*
0,6 % 1,0 % 1,0 %

Puhaltimen teho** 530 m³/h 530 m³/h 530 m³/h

Suurin sallittu vastapaine 200 Pa 200 Pa 200 Pa

* Esimerkkiarvo
**Kun vastapaine on 0 mbar

Ilmanvaihtoaukon koko, kun tuloilma otetaan sijoitustilasta

Ilmanvaihtoaukon vähimmäismitta määräytyy poistoilmaputken halkaisijan mukaan.

Poistoilmaputki Ilmanvaihtoaukon vähimmäismitta

  A A  

100 mm - 79 cm² 237 cm² 175 mm 155 mm

- 100 mm 100 cm² 300 cm² 200 mm 175 mm

120 mm - 113 cm² 339 cm² 210 mm 185 mm

- 120 mm 144 cm² 432 cm² 235 mm 210 mm

150 mm - 177 cm² 531 cm² 260 mm 230 mm

- 150 mm 225 cm² 675 cm² 295 mm 260 mm

180 mm - 254 cm² 762 cm² 315 mm 280 mm

- 180 mm 324 cm² 972 cm² 355 mm 315 mm

200 mm - 314 cm² 942 cm² 350 mm 310 mm

- 200 mm 400 cm² 1200 cm² 395 mm 350 mm

220 mm - 380 cm² 1140 cm² 381 mm 377 mm

- 220 mm 484 cm² 1452 cm² 430 mm 382 mm

250 mm - 491 cm² 1473 cm² 435 mm 385 mm

- 250 mm 625 cm² 1875 cm² 490 mm 435 mm

300 mm - 707 cm² 2121 cm² 520 mm 460 mm

- 300 mm 900 cm² 2700 cm² 590 mm 520 mm
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2. Käyttöönoton yhteydessä huomioitavat asiat
Varmista, että kappaleessa “1. Ennen käyttöönottoa huomioitavat asiat” annettuja ohjeita
on noudatettu. Suorita seuraavat toimenpiteet ehdottomasti alla luetellussa järjestyksessä,
kun otat laitteen käyttöön tai kun olet siirtänyt sen toiseen käyttöpaikkaan:

1. Mittaa liitäntäpaine. Liitäntäpaineen on oltava EN 437:ssa annettujen raja-arvojen si-
sällä (ks. kappale Määrämaa ja luokka).

2. Selvitä käytettävän kaasun kaasulaatu, kaasuryhmä ja kaasuliitäntäpaine kaasuyhtiöl-
tä ja vertaa tietoja laitteen arvokilvessä annettuihin arvoihin (ks. tarra laitteen takasei-
nässä).

3. Varmista, että asetettu suutinpaine on kappaleissa “Määrämaa ja luokka” ja “Säätöar-
vot, nestekaasu” mukainen, ja korjaa säätöä tarvittaessa.

4. Ellei kaasulaatu, kaasuryhmä tai kaasuliitäntäpaine vastaa laitteen arvokilvessä mai-
nittuja, tee tarvittavat säädöt ja korjaa säädetyt arvot koneen takaseinässä olevaan
tarraan.

Säädä suutinpaine laitteen kaasunsäätöventtiilin avulla (ks. kappale “Säätöarvot, maa-
kaasu” tai “Säätöarvot, nestekaasu”).

Jos vaihdat kaasulaatua, tarvitset muuntosarjan. Niitä voi tilata Mielen asiakaspalvelusta.
Ilmoita muuntosarjaa tilatessasi laitteen nimi ja konenumero sekä käyttämäsi kaasun
kaasulaji, kaasuryhmä, kaasuliitäntäpaine ja laitteen sijoitusmaa.

5. Kytke päälle kaikki kaasutoimiset laitteet, asennettava laite mukaanluettuna.
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Liitäntä- ja muutosohjeet

Liitäntä- ja muutostyöt on jätettävä Miele huollon tai Mielen valtuuttaman huoltoliikkeen
tehtäviksi.

Mielen kaasulämmitteiset kuumamankelit on tehtaalla säädetty laitteen kaasuteknisten
merkintöjen mukaisesti (ks. tarra koneen takapuolella).

Kaasuletku

Kaasulaitteen liitäntään on käytettävä DIN 3384: mukaista ruostumattomasta teräksestä
valmistettua taipuisaa metalliletkua. Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää DIN EN 16617:n mu-
kaista letkua, jossa on DIN 3384:n mukaiset liittimet. Letkua valittaessa on otettava huo-
mioon tarvittava virtausmäärä. Noudata myös kansallisia määräyksiä.

Pääliitäntä

Maakaasu Nestekaasu

Kierrettävä ruuviliitin*

Supistusmuhvi*

* Toimitetaan “Maakaasusta nestekaasuun” -muuntosarjan mukana.

Letku

Liitäntäpaineen
mittausliitäntä

Paineensäätimen
kantaruuvi

Paineensäätimen
kantaruuvi Suutinpaineen

mittausliitäntä

V1 V2
Kaasunsäätöventtiili
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Kaasunsäätöventtiilin tarkastus ja säätö

 Irrota paineensäätimien kantaruuvit.

 Avaa mittausliitäntöjen sulkuruuvit.

 Suorita mittaus.

 Sulje mittausliitäntöjen sulkuruuvit.

 Tarkasta kaasunsäätöventtiilin liitäntäpaine V1 (ks. kappale “Liitäntäpaine ja luokka“).

 Käännä kaasunsäätöventtiilin V1 paineensäädin kokonaan auki.

 Säädä kaasunsäätöventtiilin V2 suutinpaine seuraavassa annettujen maakaasun tai nes-
tekaasun säätöarvojen mukaiseksi.

Polttimien säätö

Suutinten ja suojarenkaiden halkaisijat ilmoitetaan seuraavassa taulukossa yhdessä sää-
töarvojen kanssa.

Suuttimet ja suojarenkaat toimitetaan Maakaasusta nestekaasuun -muuntosarjan muka-
na.

Suojarengas 2x

Suutin 2x

 Vaihda molemmat 2 suutinta.

 Vaihda molemmat 2 suojarengasta.

 Kaasun vuotamisen vaara.
Kaasuputket sekä kierreliitännät eivät välttämättä ole tiiviitä liitäntä-, säätö- ja muutostöi-
den jälkeen.
Tarkasta siksi aina asennus-, säätö- ja muutostöiden jälkeen, että kaikki kaasuputket,
kierreliitännät (myös suutinten) ja mittausliitäntöjen sulkuruuvit ovat tiiviit. Suorita tarkas-
tukset sekä laitteen ollessa pois päältä että sen ollessa käytössä.
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Liitäntäpaine ja luokka

Kaasulämmitteiset kuumamankelit on hyväksytty käytettäväksi seuraavissa määrämaissa,
seuraavilla liitäntäpaineilla ja seuraavissa luokissa:

Määrämaa Luokka

Liitäntäpaine (maakaasu)

DIN EN 437

Liitäntäpaine (nestekaasu)

DIN EN 437

p
n

p
min

p
max

p
n

p
min

p
max

Itävalta (AT) II2H3B/P
20 mbar 17 mbar 25 mbar 50 mbar 42,5 mbar 57,5 mbar

Sveitsi (CH) II2H3B/P
20 mbar 17 mbar 25 mbar 50 mbar 42,5 mbar 57,5 mbar

Saksa (DE) II2ELL3B/P
20 mbar 17 mbar 25 mbar (E)

50 mbar 42,5 mbar 57,5 mbar
20 mbar 18 mbar 25 mbar (LL)

Jos maakaasun liitäntäpaine on alle 15 mbar, ilmoitettava siitä kaasuyhtiölle.

Säätöarvot, maakaasu

Malli Kuormitus (Hi) Suuttimen halkaisija Suojarenkaan Ø Suutinpaine

E, H LL, L

PRI318 22 kW 2 x 3,0 mm 30 mm 8,6 mbar 12,8 mbar

PRI418 28 kW 2 x 3,5 mm 35 mm 7,5 mbar 11,2 mbar

PRI421 30 kW 2 x 3,5 mm 35 mm 8,6 mbar 12,8 mbar

Säätöarvot, nestekaasu 3B/P (30/50 mbar)

Malli Kuormitus (Hi) Suuttimen halkaisija Suojarenkaan Ø Suutinpaine

PRI318 22 kW 2 x 1,7 mm 25 mm 29 mbar

PRI418 28 kW 2 x 1,95 mm 30 mm 28,5 mbar

PRI421 30 kW 2 x 2,05 mm 30 mm 27 mbar

Säätöarvot, nestekaasu 3+ (ilman säädintä)

Malli Kuormitus (Hi) Suuttimen halkaisija Suojarenkaan Ø Suutinpaine

PRI318 22 kW 2 x 1,7 mm 25 mm

Sulje säädinPRI418 28 kW 2 x 1,95 mm 30 mm

PRI421 30 kW 2 x 2,05 mm 30 mm
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Kaikki mitat millimetreinä

BWR Asennussarja – Pyykin takaisinsyöttö
Lisävaruste, jonka avulla pyykki voidaan ottaa vastaan mankelin etupuolelta.
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Kaikki mitat millimetreinä

a Sähköliitäntä
b Sähköasennusputki

Sähköliitäntäjohdon vetämiseen.
c Poistoilmaliitäntä
d Kaasuliitäntä
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Paikalleen sijoittaminen
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Kaikki mitat millimetreinä

b Sähköasennusputki
Sähköliitäntäjohdon vetämiseen.

c Poistoilmaliitäntä
d Kaasuliitäntä
e Porattava reikä/Kiinnityskohta
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Tekniset tiedot

Jännitevaihtoehdot/sähköliitäntätiedot

3NAC 380–415 V, 50–60 Hz

Liitäntäjännite 3NAC 380-415 V

Taajuus 50–60 Hz

Ottoteho 1,0 kW

Tarvittava sulake (rakennuskohtainen) 3 × 16 A

Liitäntäjohdon vähimmäispoikkipinta-ala 5 × 1,5 mm²

Liitännän kierteet M25

Kaasuliitäntä

Nimellislämpökuorma 22 kW

Koneen liitäntäkaulus ISO 7-1 ½" ulkokierteet

Liitäntäpaine maakaasu (DIN EN 437) ks. asennusohje

Tarvittavan maakaasuliitännän kierteet (rakennuskohtainen) ½" sisäkierteet

Liitäntäpaine nestekaasu (DIN EN 437) ks. asennusohje

Tarvittavan nestekaasuliitännän kierteet (rakennuskohtainen) ½" sisäkierteet

Vaihtoehtoisesti: Tarkkuusteräsputki DIN 2391/DIN 2393, jossa tasainen putken
pää(rakennuskohtainen)

Siirtymämuhvi ½„ x ⅜“, liitännän kierteet: ⅜„ x DN 12

pituus vähint. 40 mm, DN 12

Kaasuletkun vaatimukset DIN 3384:n mukainen ruostumattomasta teräksestä
valmistettu taipuisa metalliletku tai DIN EN 16617:n
mukainen letku, jossa on DIN 3384:n mukaiset liitti-

met

Poistoilma

Poistoilmaliitännän halkaisija 120 mm

Poistoilman lämpötila enint. (noin) 133 °C

Puhaltimen teho 0,45 kW

Puhaltimen ilmamäärä (0 bar) 270 m³/h

Suurin sallittu painehäviö 200 Pa
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Mitat/Paino

Koneen kokonaisleveys 2469 mm

Koneen kokonaiskorkeus 1110 mm

Koneen kokonaissyvyys 1377 mm

Ruuvijalkojen korkeudensäätövara 29 mm

Telan pituus 1750 mm

Telan halkaisija 300 mm

Suurin irrotettava osa Mankelikouru

Suurimman irrotettavan osan leveys 440 mm

Suurimman irrotettavan osan korkeus 242 mm

Suurimman irrotettavan osan syvyys 1096 mm

Pakkauksen leveys 2576 mm

Pakkauksen korkeus 1388 mm

Pakkauksen syvyys 1096 mm

Enimmäisbruttotilavuus 3918 l

Enimmäisbruttopaino 501 kg

Enimmäisnettopaino 424 kg

Lattiaan kohdistuva enimmäiskuormitus käytön aikana 4160 N

Päästötiedot

Äänenpainetaso 60 dB(A) re 20 μPa

Lämmönluovutus sijoitustilaan 11,5 MJ/h

Lattiakiinnitys

Tarvittava kiinnityskohtien määrä 4

Puuruuvi, DIN 571, (halkaisija x pituus) 8 mm x 50 mm

Ruuvitulppa (halkaisija x pituus) 10 mm x 50 mm
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Kaikki mitat millimetreinä

BWR Asennussarja – Pyykin takaisinsyöttö
Lisävaruste, jonka avulla pyykki voidaan ottaa vastaan mankelin etupuolelta.
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Kaikki mitat millimetreinä

a Sähköliitäntä
b Sähköasennusputki

Sähköliitäntäjohdon vetämiseen.
c Poistoilmaliitäntä
d Kaasuliitäntä
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Paikalleen sijoittaminen
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Kaikki mitat millimetreinä

b Sähköasennusputki
Sähköliitäntäjohdon vetämiseen.

c Poistoilmaliitäntä
d Kaasuliitäntä
e Porattava reikä/Kiinnityskohta
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Tekniset tiedot

Jännitevaihtoehdot/sähköliitäntätiedot

3NAC 380–415 V, 50–60 Hz

Liitäntäjännite 3NAC 380-415 V

Taajuus 50–60 Hz

Ottoteho 1,0 kW

Tarvittava sulake (rakennuskohtainen) 3 × 16 A

Liitäntäjohdon vähimmäispoikkipinta-ala 5 × 1,5 mm²

Liitännän kierteet M25

Kaasuliitäntä

Nimellislämpökuorma 28 kW

Koneen liitäntäkaulus ISO 7-1 ½" ulkokierteet

Liitäntäpaine maakaasu (DIN EN 437) ks. asennusohje

Tarvittavan maakaasuliitännän kierteet (rakennuskohtainen) ½" sisäkierteet

Liitäntäpaine nestekaasu (DIN EN 437) ks. asennusohje

Tarvittavan nestekaasuliitännän kierteet (rakennuskohtainen) ½" sisäkierteet

Vaihtoehtoisesti: Tarkkuusteräsputki DIN 2391/DIN 2393, jossa tasainen putken
pää(rakennuskohtainen)

Siirtymämuhvi ½„ x ⅜“, liitännän kierteet: ⅜„ x DN 12

pituus vähint. 40 mm, DN 12

Kaasuletkun vaatimukset DIN 3384:n mukainen ruostumattomasta teräksestä
valmistettu taipuisa metalliletku tai DIN EN 16617:n
mukainen letku, jossa on DIN 3384:n mukaiset liitti-

met

Poistoilma

Poistoilmaliitännän halkaisija 120 mm

Poistoilman lämpötila enint. (noin) 135 °C

Puhaltimen teho 0,45 kW

Puhaltimen ilmamäärä (0 bar) 270 m³/h

Suurin sallittu painehäviö 200 Pa
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Mitat/Paino

Koneen kokonaisleveys 2469 mm

Koneen kokonaiskorkeus 1110 mm

Koneen kokonaissyvyys 1441 mm

Ruuvijalkojen korkeudensäätövara 29 mm

Telan pituus 1750 mm

Telan halkaisija 365 mm

Suurin irrotettava osa Mankelikouru

Suurimman irrotettavan osan leveys 500 mm

Suurimman irrotettavan osan korkeus 270 mm

Suurimman irrotettavan osan syvyys 1855 mm

Pakkauksen leveys 2576 mm

Pakkauksen korkeus 1388 mm

Pakkauksen syvyys 1096 mm

Enimmäisbruttotilavuus 3918 l

Enimmäisbruttopaino 530 kg

Enimmäisnettopaino 453 kg

Lattiaan kohdistuva enimmäiskuormitus käytön aikana 4444 N

Päästötiedot

Äänenpainetaso 60 dB(A) re 20 μPa

Lämmönluovutus sijoitustilaan 13,7 MJ/h

Lattiakiinnitys

Tarvittava kiinnityskohtien määrä 4

Puuruuvi, DIN 571, (halkaisija x pituus) 8 mm x 50 mm

Ruuvitulppa (halkaisija x pituus) 10 mm x 50 mm
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BWR Asennussarja – Pyykin takaisinsyöttö
Lisävaruste, jonka avulla pyykki voidaan ottaa vastaan mankelin etupuolelta.
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Kaikki mitat millimetreinä

a Sähköliitäntä
b Sähköasennusputki

Sähköliitäntäjohdon vetämiseen.
c Poistoilmaliitäntä
d Kaasuliitäntä
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Paikalleen sijoittaminen
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Kaikki mitat millimetreinä

b Sähköasennusputki
Sähköliitäntäjohdon vetämiseen.

c Poistoilmaliitäntä
d Kaasuliitäntä
e Porattava reikä/Kiinnityskohta
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Tekniset tiedot

Jännitevaihtoehdot/sähköliitäntätiedot

3NAC 380–415 V, 50–60 Hz

Liitäntäjännite 3NAC 380-415 V

Taajuus 50–60 Hz

Ottoteho 1,0 kW

Tarvittava sulake (rakennuskohtainen) 3 × 16 A

Liitäntäjohdon vähimmäispoikkipinta-ala 5 × 1,5 mm²

Liitännän kierteet M25

Kaasuliitäntä

Nimellislämpökuorma 30 kW

Koneen liitäntäkaulus ISO 7-1 ½" ulkokierteet

Liitäntäpaine maakaasu (DIN EN 437) ks. asennusohje

Tarvittavan maakaasuliitännän kierteet (rakennuskohtainen) ½" sisäkierteet

Liitäntäpaine nestekaasu (DIN EN 437) ks. asennusohje

Tarvittavan nestekaasuliitännän kierteet (rakennuskohtainen) ½" sisäkierteet

Vaihtoehtoisesti: Tarkkuusteräsputki DIN 2391/DIN 2393, jossa tasainen putken
pää(rakennuskohtainen)

Siirtymämuhvi ½„ x ⅜“, liitännän kierteet: ⅜„ x DN 12

pituus vähint. 40 mm, DN 12

Kaasuletkun vaatimukset DIN 3384:n mukainen ruostumattomasta teräksestä
valmistettu taipuisa metalliletku tai DIN EN 16617:n
mukainen letku, jossa on DIN 3384:n mukaiset liitti-

met

Poistoilma

Poistoilmaliitännän halkaisija 120 mm

Poistoilman lämpötila enint. (noin) 130 °C

Puhaltimen teho 0,45 kW

Puhaltimen ilmamäärä (0 bar) 270 m³/h

Suurin sallittu painehäviö 200 Pa
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Mitat/Paino

Koneen kokonaisleveys 2759 mm

Koneen kokonaiskorkeus 1110 mm

Koneen kokonaissyvyys 1441 mm

Ruuvijalkojen korkeudensäätövara 29 mm

Telan pituus 2040 mm

Telan halkaisija 365 mm

Suurin irrotettava osa Mankelikouru

Suurimman irrotettavan osan leveys 500 mm

Suurimman irrotettavan osan korkeus 270 mm

Suurimman irrotettavan osan syvyys 1096 mm

Pakkauksen leveys 2866 mm

Pakkauksen korkeus 1388 mm

Pakkauksen syvyys 1096 mm

Enimmäisbruttotilavuus 4359 l

Enimmäisbruttopaino 556 kg

Enimmäisnettopaino 477 kg

Lattiaan kohdistuva enimmäiskuormitus käytön aikana 4679 N

Päästötiedot

Äänenpainetaso 60 dB(A) re 20 μPa

Lämmönluovutus sijoitustilaan 15,1 MJ/h

Lattiakiinnitys

Tarvittava kiinnityskohtien määrä 4

Puuruuvi, DIN 571, (halkaisija x pituus) 8 mm x 50 mm

Ruuvitulppa (halkaisija x pituus) 10 mm x 50 mm
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